
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 19 березня 2020 року                                                                        № 1189 

 

Про розгляд заяв фізичних осіб-

підприємців про надання дозволу на 

під’їзд автотранспорту 

 

Розглянувши  заяву гр.  Кулика Володимира Михайловича від 21.02.2020 

року № К-58, який  діє  в  інтересах ФОП Данилюка Богдана Івановича, заяву  

гр. Бойко Марії Василівни від 11.03.2020 року № Б-69, яка діє в інтересах    

ТзОВ  фірми «Медфарм», керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

                                       В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити   фізичній особі-підприємцю    Данилюку Богдану Івановичу,   

жителю вул. ____________, ___, кв. ___, м. Львів   на   під’їзд   автотранспорту 

до орендованого  приміщення  по  площі Ринок,  5 в м. Бережани. 

2. Відмовити ТзОВ фірмі «Медфарм» на під’їзд автотранспорту до  

орендованого приміщення аптеки «Медфарм» №88  по площі Ринок, 24,  в        

м.  Бережани. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику         

міського голови Адамовичу П.П. 

                         

                 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


